quam, proposito a Consilio EE. Cardinalium Moderatorum argumento, 

confecerit. 

Lucubrat io reci tanda expendi prius ab uno e Consilio EE. Cardi

nalium Moderatorum et probari debebit. 

Consultatio deinde habebi tur de libris ac scriptionibus super re phi

losophica in lucem recens edit is ; et quid facto opus sit, vel ad refu

ta ndos errores, vel ad philosophicam doctr inam declarandam et pro

movendam, de sententia EE. Cardinalium Moderatorum in conventu 

ads tant ium decernetur. 

IX. Lucubrat iones in Academicis conventibus recitatae, quas Emi

nentissimi Cardinales Moderatores dignas iudicaverint, in exitu anni 

typis edentur . 

X. Ex iuvenibus optimae spei qui philosophiae curriculum emensi 

fuerint coetus Alumnorum constabit. 

EE. Cardinales Moderatores al iquibus ex Academicis a lumnos semel 

sal tem in unaquaque anni academici hebdomada inst i tuendos t radent 

in praecipuis thomisticae doctrinae capitibus, illisque Academici desi

gnati Angelici Doctoris disputat iones explanabunt , cum aliorum philo

sophorum placitis, ubi opus fuerit, comparatas . 

Dabitur in terdum Alumnis ut in academicis conventibus, exercita

tionis causa, aliquod philosophicae doctrinae caput, ad mentem D. Tho

mae, in praelectionis modum exponant . 

XI. Alumnis qui lectiones academicas integrum a n n u m assidue fre-

quentaverint , ad eiusdem anni exi tum ius erit ad praemia concurrere. 

Ipsis dictabitur aliquod a rgumentum scripto ab omnibus intra s ta tu tum 

tempus explicandum. Qui facto periculo praestant iores iudicati fuerint, 

praemia laudemve consequentur . 

Alumni qui doctoris lauream in philosophia S. Thomae expetant, 

ad periculum doctrinae et scripto et voce faciendum de quolibet capite 

philosophiae, quae vel in speculatione veri vel in moribus versetur, ne 

admi t tan tur nisi biennio saltem in scholis Academiae instituti fuerint 

disputat ionesque in academicis conventibus frequentaverint. 

Candidatis res successerit satis, si duas tertias punctorum partes 

tulerint. Academici examinatores deligantur per turnum, iique ne pau

ciores quam tres ne plures quam quinque unquam sint : ac tum ad pro

bandum tum ad improbandum terna singuli habeant puncta, secreto 

366 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

at t r ibuenda. Academicus qui est a secretis, vel eius adiutor semper 

aderit, officio examinatoris fungetur et rei exitum adnotabi t . 

XII . Certum quoque praemium tum Academicis vel pro praelectio

n ibus quas habuerint , vel pro scriptionibus quas confecerint, vel prout